
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
5-

8-
20

21

 

C
V

E
 2

02
11

01
02

76
1

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

Carrer Sant Antoni, 13 

08394 Sant Vicenç de  Montalt 

Tel. 93 791 05 11 - Fax: 93 791 29 61 

http://www.svmontalt.cat 

 

 

EDICTE 

 
Per Decret de l’Alcaldia de data 27 de juliol de 2021 es va aprovar inicialment el 
projecte de reparació de diversos desperfectes a vials públics de Sant Vicenç 
de Montalt. La qual cosa se sotmet a informació pública durant un termini de 20 
dies per a formular al·legacions, mitjançant la inserció del corresponent edicte 
al Butlletí Oficial de la Província i al Tauler d’Anuncis de la Corporació. 
Transcorregut aquest termini sense que s’hagi presentat cap al·legació, 
s’entendrà aprovat definitivament. 
 
L’alcalde, 
Víctor Llasera i Alsina 
 
 
Sant Vicenç de Montalt, a 27 de juliol de 2021  
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